SNR-SFP+CXX-60

23dB SFP+ CWDM mnepenarank

SNR-SFP+CXX-60 cepus
OpnHomopoBbin 10I6/c, 2/4/8/10GFC

LC aByx BonokoHHbIn CWDM SFP+ nepeaaTtyumk

CoBmecTuUMbIN ¢ ROHS6

OcobeHHOCTU
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Mopaepxusaet 9.95I6/c, 106G/

SFP+ ¢ ropsiyen 3amMeHon

Mepepatumk EML

8-anuH BonH CWDM ¢ 1470HmM go 1610HM, war
20HM

MouwHocTtb 2306

CpaBoeHHbI LC KOHHEKTOp

MakcumanbHoe pacctosiHne 60 Km

Pabo4yas Temnepartypa

cTtaHpapTHas: -5 C~+70C

CoBmectum ¢ SFP+ MSA cneundmkaumen
SFF-8431

CoBmecTuM ¢ MHTepdencom LndpoBoro

MOHUTOpUHra SFF-8472 MSA

000 HAr
CtpaHunua 1 us 5

MpumeHeHue

10GBASE-ZR/ZW 10G Ethernet
10 X Fiber Channel
10GBASE-ZR 10.31Gbps
10GBASE-ZW 9.95Gbps
1000Base-LX Ethernet

8XFC Ha 8.5Gbps

AXFC Ha 4.25Gbps

2XFC Ha 2.125Gbps

1XFC Ha 1.0625Gbps
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Opyrue onTuyeckue riMHKN



SNR-SFP+CXX-60
23dB SFP+ CWDM mnepenarank

MHdopmauma gna 3akasa

CWDM LC
SNR-SFP+CXX-60* 10G EML OpnHomop 23n0b

*3ameTka 1: X o3HavaeT AnuHbl BoriH CDWM ot 1470HM go 1610Hm, X=47, 49...61

CWDM Jlsuns Boan (0C~70C)

A 1264 1270 12775

B 1284 1290 1297.5

O-band Original C 1304 1310 1317.5

D 1324 1330 1337.5

E* 1344 1350 1357.5

= 1364 1370 13775

G 1384 1390 1397.5

E-band Extended H 1404 1410 1417.5

| 1424 1430 1437.5

J* 1444 1450 1457.5

K 1464 1470 1477.5

S-band Short Wavelength L 1484 1490 14975
M 1504 1510 1517.5

N 1524 1530 1537.5

C-band Conventional 0] 1544 1550 1557.5
P 1564 1570 1577.5

L-band Q 1584 1590 1597.5

Long Wavelength R 1604 1610 1617.5

*CWDM: 18 mnn BonH ¢ 12708M 10 16100M, ¢ marom 20HM
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SNR-SFP+CXX-60

23dB SFP+ CWDM mnepenarank

AGCONTHbIE MaKCUMaribHble 3Ha4YeHUsA

Hanpsi>keHne NCToYHuKa NnnTaHus -0.5
TemnepaTypa xpaHeHus Ts -40 +85 °C
Pabouas Temnepartypa Top -20 +80 °C

* [peBbiLeHre Ntoboro N3 3TUX 3HAYEHUIN MOXET HEMEANIEHHO YHUYTOXUTb YCTPONCTBO.

PeKomeH.qyeMble ycnoBus 3KcnnyatTaumnm

Pabouasa Temnepatypa
Hanps»keHune nutaHms Vcc 3.13 3.3 3.45 \%
MoTpebnsaemas cuna
Icc 680 mA
TOKa
CkopocTb nepegauu 9.95 10.3125 Gbps

3KCI1.I1yaTaLIMOHHbIe XaPaAKTePUCTUKHM - aﬂeKTpM‘-IeCKVIe

(Top = -510 70°C, V , Ve = 3.15 to 3.45V)

CtpaHunua 3us5

MepepaTumnk
CML Bxops! Vin 180 1000 mV 1
(AndpchepeHumnan) PP
BxogHoe
CONpPOTUBIEHNE Zin 85 100 115 ohm
(andbdepeHumansHoe)
) Bbikn 2 Vce+0.3
TX_Dis \%
- Bkn 0 0.8
Owunbka 2 Vcce+0.3
TX_FAULT \%
Hopman 0 0.5
MpnemMHunk
CML Boixons! Vout 350 700 mV 1
(AndpchepeHuman) PP
BbixoaHoe
CONpOTUBIEHNE Zout 85 100 115 ohm
(anddepeHumansHoe)
LOS Vce+0.3 \%
RX_LOS
Hopman 0 0.8 Y
VoH 25 Y
MOD_DEF (0:2) 2
VoL 0 0.5 Y
OO0 HAI




SNR-SFP+CXX-60
23dB SFP+ CWDM mnepenarank

Ontnyeckue n ANeKTpnuv4eCKkmne Xxapaktepuctukm

(TOP =-5to 70°C VCC = 3.15 to 3.45V)

Transmitter
CpeaHsis BbIXOAHast MOLLHOCTb :
Pout 0 +4 dBm 1
9/125 SMF y
KoachdpmumeHT yracaHus ER 3.5 dB
OnTnyeckasa gnvHa BOJHbI A Ac—6 Ac |Ac+7.5] nm 2
CnektpanbHas LWupuHa AA 1 nm
Koa e opasrne
dhP1UMEHT nogaBneHus SMSR 30 4B
OOKOBOro pexuma
Poff@TX Y
off@ POBEHb OTKNIOYEHUSA POEE 30 | dBm
npv 3awmTte
TX Dxknttep TXj | Per 802.3ae requirements
OTHOCKTENbHAsA UHTEHCUBHOCTb RIN 128 | dB/Hz
wyma
Receiver
MpreMHuk
YyscTBUTENLHOCTL@10.3125Gbps| Pmin -23 | dBm 3
Meperpyska npuemHuka Pmax -6 dBm
LleHTpanbHaga gnvHa BOSHbI A 1260 1600 | nm
OTpaxeHne npnemHuka Rrf -12 dB
LOS cHaTune YracaHue LOSD -24 | dBm
LOS yracaHnue LOSA -37 dBm
LOS lNuctepesnc 1 dB

1. BbIxogHas MOLLHOCTb NOAKMKYAETCA K O4HOMOAOBOMY BOMOKHY 9/125 MKM.
2. ITU-T G.694.2 CWDM panuHbl BonH oT 14704m go 1610HM, ¢ warom 20Hm

3. CpenHsist MOLWHOCTL Ha npuemMHuke; BER meHblue, 4em 1E-12 n PRBS 2%
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SNR-SFP+CXX-60
23dB SFP+ CWDM mnepenarank

MexaHuyeckue XapaKTepnucTtukun
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KoHTaKTHble fAaHHble:

Appec: Poccug, Ekatepunbypr, MNpegenbHasn 57/2
Ten: +7(343) 379-98-38
dPakc: +7(343) 379-98-38

E-mail: info@nag.ru
Aapec mara3suHa;_http:/shop.nag.ru
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